
2024年 1月 15日 

私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会 

各加盟図書館館長殿 

私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会(2023・2024年度)理事校 

広島経済大学図書館 

館長 石 田  恒 夫 [公印省略] 

 

2024年度私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会総会の開催について（通知） 

 

拝啓 寒冷の候、加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記総会につきましては、2023年度定期総会〔2023年 4月 24日(月)～5月 1日（月）〕

においてご承認いただきました通り、メール会議で実施させていただくこととなっております。 

 つきましては、協議題の有無及びその内容等について別紙にご記入のうえ、2024 年 2 月 2 日

(金)までに、メールにて下記担当宛ご回答いただきますようお願いいたします。 

なお、従来、同時期に実施されておりました中国四国地区大学図書館協議会総会(2024年度は第

72回)につきましては、オンライン又はメール会議で開催されることが、2023年度総会〔2023年

4月 20日（木）オンライン会議〕にて承認されております。詳細については、2024年度当番校様

から別途ご案内がある予定です。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 程：2024年 4月 19日(金)～26日（金） 

２．内 容：資料メール配信・メール会議（オンライン回答） 

３．備 考：総会資料とオンラインフォームの URLは、 

4月 19日（金）の配信を予定しております。 

以上 

 

 

 

担当(協議題等提出先) 

〒731-0192 広島市安佐南区祇園五丁目 37番 1号 

広島経済大学図書館 岡田、栗原 

Tel:082-871-1662 

E-mail：huelib2023-24@hue.ac.jp 

 

 


